Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL N. 162/GDRH/SEARH, DE 10 DE JUNHO DE 2015.

O Diretor Executivo da Superintendência Estadual de Administração e Recursos

Humanos, Senhor  RAMIRO VIEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, vem

comunicar os (as) funcionários (as) relacionados no anexo único, que os mesmos deverão

comparecer (Portando a Carteira de Trabalho)  a Gerência de Desenvolvimento de Recursos

Humanos, sito à Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro: Industrial CEP 76.821-094, no município

de Porto Velho, dentro do prazo compreendido entre os dias 15 a 30 de junho  de 2015, no

horário compreendido entre 7h 30mim às 12h 30min., para fins de assinatura de 2º Termo

Aditivo,  referente ao Contrato de Trabalho Emergencial para atender a SEJUS, no emprego de

Sócio Educador, oriundo da  Lei n. 2724/2012.

Para maiores informações entrar em contato através do telefone (69) 3216- 8567

 RAMIRO VIEIRA DA SILVA

Diretor Executivo/SEARH

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

MATRÍCULA NOME SEXO CPF INÍCIO

PRORROGAÇÃO

300122103
ABMAEL ROMILSON FERREIRA DE
AMORIM

M
559.668.612-34 16/1/2015

300121949 ACUCIO NUNES ABUD M 794.045.022-00 16/1/2015

300121687 ADEQUIMAR MORAIS ARANHA M 773.419.372-20 31/12/2014

300121690 ALEX NASCIMENTO DE OLIVEIRA M 815.702.522-20 31/12/2014

300121693 ALEX SANDER DA SILVA MORONG M 352.346.362-91 31/12/2014

300122155 ALEX SANDRO OLIVEIRA NOGUEIRA M 613.218.932-72 31/12/2014

300122630 ALLAN RODRIGO ALMEIDA MARQUES M 927.757.212-49 1/3/2015

300121692 AMARO MANOEL DA SILVA  M 770.068.364-68 31/12/2014

300122229 AMILTON CONCEIÇÃO FERREIRA M 421.700.282-34 16/1/2015

300121691 ANDRE LUCAS DE AQUINO M 326.570.132-87 31/12/2014

300122516 ANDRE LUIZ KLIPPEL PINHEIRO M 025.744.183-28 1/3/2015

300121686 ANDREMARCIO DE OLIVEIRA CORTES M 598.985.182-00 31/12/2014

300122169 ANSELMO LOPES SOARES M 634.599.652-15 16/1/2015

300121952 ANTONIA SALES DOS REIS F 409.727.982-34 17/1/2015

300121681
ANTONIO CARLOS MARINHO
RODRIGUES M 421.000.462-68 31/12/2014

300121837
ANTONIO PAULO SCHROEDER
FERREIRA M 789.426.912-34 31/12/2014

300121941 ANTONIO PEREIRA PASSOS M 631.874.852-00 16/1/2015

300121729 ARNOLDO ROCHA DOS SANTOS  M 615.289.192-20 31/12/2014

300121946 AUDIZIO RODRIGUES LIMA NETO M 192.099.752-00 16/1/2015

300122158 AURIVAN RABELO M 670.155.142-49 16/1/2015

300122118
CARLOS AUGUSTO MONTEIRO
BARBOSA

M 187.673.463-91 18/1/2015

300122175 CEZAR DA SILVA NORONHA M 635.186.942-00 18/1/2015

300122111 CHARLES FELICIO BATISTA   M 603.329.212-04 16/1/2015

300122114 CLADEAN SOUZA COSTA  M 676.217.592-91 16/1/2015

300121801 CLAYTON SOUZA M 889.645.822-68 31/12/2014

300123445 CLEIDSON LOPES BARBOSA M 011.224.492-08 11/4/2015

300121962 CLEÍLTON RAMOS MOTA DOS SANTOS  M 656.359.652-53 16/1/2015

300122256 CLISTENES DOS ANJOS M 509.998.182-87 16/1/2015

300122125 CRISTINALDY DA SILVA LOPES  M 604.224.162-15 16/1/2015

300122521 DANIEL ROCHA SANTOS M 820.741.002-72 28/2/2015

300121972 DANIEL SOUZA SILVA  M 616.280.422-49 31/12/2014

300121935 DAVID NETO COSTA CALDEIRA M 691.169.202-44 16/1/2015

300121683 DÊMISSON DUARTE PEREIRA  M 878.350.962-34 31/12/2014

300121671 EDSON LEAL DE OLIVEIRA M 271.707.482-15 31/12/2014

300122157 EDUARDO DOS SANTOS LIMA M 665.272.602-53 17/1/2015

300121938 ELIAS MOREIRA M 483.949.129-15 16/1/2015

300121795 EMERSON DA SILVA RIOJAS M 457.099.802-00 31/12/2014

300121678 EMERSON SOUZA FERREIRA M 409.076.352-53 31/12/2014

300122294 EMILENE DIAS PIRES M 000.733.432-00 16/1/2015

300122180 FABRICIO DE SOUZA PEREIRA M 749.869.882-04 16/1/2015

300122524 FLAVIO CRISTIANO SILVA MATOS M 938.252.692-72 4/3/2015

300121750 FLAVIO LUIZ DELL AGNOLO M 626.273.412-00 31/12/2014

300121808 FRANCISCO FLORÊNCIO DA SILVA  M 340.944.312-68 31/12/2014

300121771 FRANCISCO HEBERT DA SILVA  M 350.911.422-15 31/12/2014

300122518 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA MELO M 843.823.922-68 1/3/2015

300123440 HUGO DE JESUS PINHEIRO DA SILVA M 983.794.372-68 11/4/2015

300121682 IRINEU FERREIRA M 056.006.738-09 31/12/2014

300123133 ISMAEL SANTOS DA SILVA M 004.350.082-00 4/3/2015

300122100 JAILSON ACACIO M 691.222.372-91 16/1/2015

300121947 JALES BENTO CAVALCANTE M 857.772.691-68 17/1/2015

300122108 JANETE GONÇALVES OLIVEIRA F 285.954.832-72 16/1/2015

300122281 JEFERSON HENRIQUE MORAES COSTA M 022.492.413-33 17/1/2015

300121809 JEFERSON ROCHA ATHAYDE M 525.218.262-00 31/12/2014

300121968 JOÃO BATISTA DE SOUZA SILVA M 161.838.002-87 16/1/2015

300122286 JOÃO GAION JÚNIOR M 220.447.952-72 18/5/2015

300121775 JOÃO TIAGO DIÓGENES M 689.342.624-00 31/12/2014

300121813 JOAQUIM FERREIRA DE SOUZA FILHO M 444.539.222-72 31/12/2014

300121798 JOCELMA DA SILVA GOMES F 871.126.392-04 31/12/2014

300121732 JOSÉ FERREIRA DA SILVA  M 341.315.072-34 31/12/2014

300121995 JOSÉ GOMES DA SILVA M 527.785.922-53 16/1/2015

300121969 JOSÉ RIBAMAR MACEDO DA SILVA  M 739.913.842-72 16/1/2015

300122107 JOSÉ ROBERTO MACEDO FERNANDES M 387.019.012-49 18/1/2015

300121748 JOSELSON ALVES DA SILVA  M 844.895.884-53 31/12/2014

300122117
JOSINEIDE BARBOSA LEITE
ANASTACIO FERREIRA

F
629.284.492-72 18/1/2015

300121964 JOZILDO PONTES M 646.345.152-53 16/1/2015

300121717 JUAREZ NASCIMENTO LIMA  M 624.699.242-00 31/12/2014

300122096 JUCIENE BRANDÃO DA SILVA F 591.807.902-59 18/1/2015

300121715 JULIEN ADAMES DURGO LIMA  M 885.118.392-91 31/12/2014

300121984 JÚLIO CÉZAR ROQUE COSTA M 784.857.542-04 16/1/2015

300121714 JUSCELINO LIMA ASSUNÇÃO M 573.092.212-49 31/12/2014

300121816 LEILA MARCIA ALVES F 795.270.862-72 31/12/2014

300121842 LENILSON MORAES LIMA  M 589.017.362-68 31/12/2014

300121835 LUCAS GARCIA DIAS M 945.634.112-72 31/12/2014

300121800 LUCIANA ALMINDA FLORINTINO F 599.076.732-34 31/12/2014

300122523 LUCIANO DA ROCHA MOREIRA M 774.214.772-68 1/3/2015

300122154 LUIZ ALBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA M 754.625.322-53 30/1/2015

300122160 LUIZ ALVARO DE ARAUJO BARROS M 019.400.152-00 16/1/2015

300121707 LUIZ ANDRÉ MORAES DO AMARAL M 409.453.242-00 31/12/2014

300121973 LUIZ ANTÔNIO DA SILVA BARROS M 598.388.502-25 17/1/2015

300121967 LUZIANE DE SOUZA SANTOS F 620.030.972-87 16/1/2015

300121978 MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA M 750.302.502-63 17/1/2015

300122632 MARCIA ROBERTA DE SOUZA F 726.870.292-20 1/3/2015

300121742 MARCIO MENEZES DA SILVA M 720.664.902-53 31/12/2014

300121991 MARCIO RIBAMAR ROZENO GASPAR M 739.913.922-91 16/1/2015

300121710 MARCOS ANTONIO SOUZA CUNHA M 649.416.712-87 31/12/2014

300121839 MARCOS ARY FERREIRA DOS SANTOS  M 684.171.522-53 31/12/2014

300121674 MARCOS BARBOSA MOÇO M 577.098.312-49 31/12/2014

300121965 MARCOS CORREIA DE ARAÚJO M 377.663.682-34 16/1/2015

300121975 MARCOS GONÇALVES PINTO M 917.048.552-68 18/1/2015

300121948 MARCOS REIS BATISTA M 568.518.552-91 16/1/2015

300121987 MARIA SANTOS DUARTE F 843.404.792-68 31/12/2014

300121711 MARILUSE FLORENCIO SOUSA F 457.470.242-72 31/12/2014

300121709 MAURICIO FIGUEIREDO GOMES M 898.035.822-91 31/12/2014

300121697 MAURICIO LADEIRO LIMA  M 084.538.292-68 31/12/2014

300122182 MAX WILLIAN MONTES NOBRE M 001.098.882-35 16/1/2015

300122199 ORMANDO NONATO DE FRANÇA M 054.066.332-87 16/1/2015

300121706 PAULO CAETANO BEZERRA FILHO M 139.612.252-49 31/12/2014

300121951 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA M 952.084.882-72 17/1/2015

300122200 PEDRO PEREIRA SANTOS M 627.703.222-49 17/1/2015

300121718 QUEITE SAMER DURGO DOS SANTOS F 561.704.672-15 31/12/2014

300122635 RAFAEL DA SILVA VELOSO FREIRE M 790.105.202-34 1/3/2015

300122094 RAFAEL VIEIRA SANTOS M 931.516.672-87 31/12/2014

300121720 RAIMUNDO NONATO FERREIRA SILVA  M 341.090.802-15 31/12/2014

300121841 RAIMUNDO PEREIRA PASSOS M 776.126.632-87 31/12/2014

300123132 RANGEL TEIXEIRA DO SACRAMENTO M 013.316.762-31 8/4/2015

300121745 RAQUEL GOMES DA SILVA F 982.264.792-15 31/12/2014

300121985 RAUL SOUZA SEMÃO  M 772.090.872-49 17/1/2015

300121820 REDINALDO LEITE SIQUEIRA  M 422.249.342-20 31/12/2014

300121721 REGINALDO LOURENÇO RAMOS M 203.984.762-68 31/12/2014

300121722 RODEILSON RAMOS LINDOSO M 892.3011.622-0 31/12/2014

300122198 ROGÉRIO FERREIRA NOGUEIRA M 896.127.109-10 16/1/2015

300122145 RONISSON DE OLIVEIRA ROSAS M 831.540.272-20 16/1/2015

300122162 ROSEVALDO DA SILVA RIOJAS M 389.155.372-20 16/1/2015

300121723 RUBENS LIMA REIS M 678.828.702-34 31/12/2014

300122172
SANDRA FERNANDES DANTAS DE
SOUZA

F
519.451.002-06 16/1/2015

300122126 SAUL FILIPE SPHINX MAIA M 885.930.612-49 17/1/2015

300121828 SIDNEI PINTO SILVA M 437.989.692-72 31/12/2014

300121630 SUELEN OESCHLER F 886.066.192-72 31/12/2014

300121726 THIAGO DA SILVA MACIEL OLIVEIRA M 979.997.502-63 31/12/2014

300121981 UILIAN FERNANDO MATIAS PEREIRA M 816.934.002-00 16/1/2015

300122004 VALDEMIR FERREIRA BRITO M 497.548.072-72 16/1/2015

300121979 VANILDO GONZAGA DA SILVA  M 386.596.202-59 16/1/2015

300121847
VINÍCIUS ALEXANDRE SALES DE
SOUZA  M 422.249.342-20 31/12/2014

300122161 WAGNER HONORATO MONTEIRO M 631.757.382-49 16/1/2015

300121961 WALESKA ROSSENDY BEZERRA F 656.559.582-87 18/1/2015

300121974 WALNEY JEFERSON CARVALHO M 585.711.242-72 18/1/2015

300122144 WELLINTON FERREIRA PINTO M 597.589.702-59 17/1/2015